
2014年“三公”经费决算和2015年“三公”经费预算表
单位名称：城步苗族自治县环保局                                        金额单位：万元

	“三公”经费合计
	因公出国（境）费
	公务接待费
	公务用车运行维护费
	公务用车购置费

	2014年决算数
	2015年预算数
	2014年决算数
	2015年预算数
	2014年决算数
	2015年预算数
	2014年决算数
	2015年预算数
	2014年末实有车辆
	2014年决算数
	2015年预算数

	29.49
	28.87
	0
	0
	20.78
	20.77
	8.71
	8.1
	4台
	0
	0



